
Keleivių ir transporto priemonių perkėlimo  

keltais per Kuršių marias (per Klaipėdos  

valstybinio jūrų uosto akvatoriją) į (iš) Kuršių  

neriją didžiausių tarifų nustatymo metodikos 

1 priedas 

 

DOKUMENTŲ SĄRAŠAS KELEIVIŲ IR TRANSPORTO PRIEMONIŲ PERKĖLIMO 

KELTAIS PER KURŠIŲ MARIAS (PER KLAIPĖDOS VALSTYBINIO JŪRŲ UOSTO 

AKVATORIJĄ) Į (IŠ) KURŠIŲ NERIJĄ DIDŽIAUSIŲ TARIFŲ NUSTATYMUI 

PAGRĮSTI 

 

1. Vežėjo paskutinių trejų metų iki keleivių ir transporto priemonių perkėlimo keltais 

didžiausių tarifų nustatymo finansinė atskaitomybė ir audito išvados. 

2. Keleivių ir transporto priemonių perkėlimo keltais per Kuršių marias (per Klaipėdos 

valstybinio jūrų uosto akvatoriją) į (iš) Kuršių neriją didžiausių tarifų nustatymo aiškinamasis 

raštas, kuriame turi būti pateikti duomenys apie vežėją, praėjusių trejų kalendorinių metų ūkinės ir 

finansinės veiklos pagrindiniai rodikliai bei pagrįstai paaiškinta, dėl kokių priežasčių teikiama 

derinti pasikeitusius keleivių ir (ar) transporto priemonių perkėlimo per Kuršių marias (per 

Klaipėdos valstybinio jūrų uosto akvatoriją) į (iš) Kuršių neriją didžiausius tarifus, nurodomos 

būtinųjų sąnaudų straipsnių didėjimo ar mažėjimo priežastys, nurodyti prašomi derinti didžiausi 

tarifai, paaiškinta, kokių rezultatų tikimasi įsigaliojus naujiems tarifams. Vežėjas pateikia 

informaciją apie savo teikiamos paslaugos rinką, konkurencijos laipsnį, paslaugos vartotojus, jeigu 

tokią informaciją turi. 

3. Vežėjo ilgalaikės veiklos planas. 

4. Ataskaitinio laikotarpio paskutinio mėnesio ilgalaikio materialaus ir nematerialaus turto 

išklotinė (ilgalaikio turto pradinė vertė, likutinė vertė, paskutinio mėnesio nusidėvėjimas, turto 

įvedimo į eksploataciją data). 

5. Ataskaitinio laikotarpio ilgalaikio turto įsigijimo ir likutinė vertė (3 priedas). 

6. Reguliuojamo turto vertės nusidėvėjimo (amortizacijos) skaičiavimo tikslais nustatymas (4 

priedas). 

7. Ataskaitinio laikotarpio galiojančių paskolų, skirtų investicijų plano finansavimui, sutartys. 

8. Trejų paskutinių metų faktinių keleivių ir transporto priemonių perkėlimų keltais per 

Kuršių marias ataskaita (5 priedas). 

9. Darbuotojų skaičiaus ir jų vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio ataskaita (6 priedas). 

10. Trejų paskutinių metų keleivių ir transporto priemonių perkėlimo keltais dyzelinio kuro 

suvartojimo ataskaita (7 priedas). 

11. Trejų paskutinių metų keleivių ir transporto priemonių perkėlimo keltais veiklos sąnaudų 

ataskaita. 

12. Trejų paskutinių metų investicijos ir jų finansavimo šaltiniai. 

13. Ataskaitinio laikotarpio kasmėnesinių reisų skaičiaus ataskaita pagal patvirtintą keltų 

tvarkaraštį, suderintą su Klaipėdos miesto ir Neringos savivaldybėmis. 

14. Ataskaitinio laikotarpio faktinių keleivių ir transporto priemonių perkėlimų keltais per 

Kuršių marias ataskaita. 

15. Ataskaitinio laikotarpio keleivių ir transporto priemonių perkėlimo keltais veiklos 

sąnaudų ataskaita. 

16. Per ataskaitinį laikotarpį investicijų plane numatytų, bet neatliktų, taip pat atliktų, bet į 

didžiausių tarifų skaičiavimą neįtrauktų investicijų sąrašas, nurodant jų įtaką ilgalaikio turto 

nusidėvėjimui (amortizacijai). 

17. Ataskaitinio laikotarpio dyzelinio kuro sąnaudų ataskaita pagal ketvirčius. 

_________________ 


